Institutt for spesialpedagogikk
Det utdanningsvitenskapelige fakultet

uio

Veiledertildeling SPED4090/ masteroppgave hgst 2014

Du kan na ta kontakt med veilederen din og samtidig sende godkjent prosjektplan som
vedlegg. Veiledning pa masteroppgaven er obligatorisk. Det gis inntil ti timer veiledning,
inntil tolv timer hvis to skriver sammen.

Du ma selv skrive ut "Avtale om veiledning" og ta den med til fgrste veiledningstime. Du kan
innga avtale om 3 ta ut veiledningen pa fulltid (innleveringsfrist 1.juni 2015) eller deltid/50%
studieprogresjon (innleveringsfrist 16.november 2015). Signert veilederavtale legges i
posthyllen (ev. sendes) til Hilde Fjeldheim innen 1.februar 2015. Vi gjgr oppmerksom pa at
veiledertildelingen trekkes tilbake hvis SPED4010 ikke blir bestatt hgsten 2014. Fristen for a
semesterregistrere seg og bekrefte utdanningsplanen er 1.februar 2015.

Veileder og student ma avklare om prosjektet er meldepliktig til NSD:
http://www.nsd.uib.no/ Ved utfylling av meldeskjema: Hvis veilederen din ikke er ansatt ved
UiO eller er pensjonist fra ISP, oppgir du 1.am. Peer Mgller Sgrensen som faglig ansvarlig for
masterstudiet i spesialpedagogikk:http://www.uv.uio.no/isp/personer/vit/peerm/index.html

Veiledningsavtalen finner du her:
http://www.uv.uio.no/studier/admin/masteroppgave/

Retningslinjer for SPED4090/masteroppgave studiearet 2014/2015
http://www.uio.no/studier/emner/uv/isp/SPED4090/h14/undervisningsmateriale/sped4090
retningslinjer20142015.pdf

Emnebeskrivelse SPED4090/masteroppgave
http://www.uio.no/studier/emner/uv/isp/SPED4090/

Lykke til med masteroppgaven!

Peer Mgller Sgrensen (emneansvarlig) p.m.sorensen@isp.uio.no /22 85 81 44

Hilde Fjeldheim (adm.ansvarlig) hilde.fieldheim@isp.uio.no / 22 85 80 54
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Algunerhan, Ruken

Baluyot, Cliff Edward Adan

Barmen, Magny

Bentsen, Karoline Stremhaug

Bjerkestrand, Kristin Rovik

Braarud, Elisabeth

Buodd, Mari Foldvik

Chapman, Nina Christine

Dahl, Anne-Marte Fauskanger

Dalseng, Jenny Charlotte

Danielsson, Daniel Oskar

Marit Holm / pensjonist ISP

marit.holm@isp.uio.no

Kirsten Howells

kirsten.howells@statped.no

Elisabeth Kolbjgrnsen

elikol@me.com

Ona Bg Wie ( hovedveileder 4 timer )

0.b.wie@isp.uio.no

Biveileder Christiane Haukedal (4 timer)

chhauk@ous-hf.no

Biveileder Peer Mgller Sgrensen (2 timer)

p.m.sorensen@isp.uio.no

Jorun Aaland

jorun.aaland@getmail.no

Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no

Sven Nilsen

sven.nilsen@isp.uio.no

Peer Magller Sgrensen

p.m.sorensen@isp.uio.no

Marit Holm / pensjonist ISP

marit.holm@isp.uio.no

Geir Nyborg

geir.nyborg@isp.uio.no

Elisabeth Jargensen

elisabethjorgensen@ude.oslo.kommune.no



mailto:marit.holm@isp.uio.no
mailto:kirsten.howells@statped.no
mailto:elikol@me.com
mailto:o.b.wie@isp.uio.no
mailto:chhauk@ous-hf.no
mailto:p.m.sorensen@isp.uio.no
mailto:jorun.aaland@getmail.no
mailto:kolbjorn.varmann@isp.uio.no
mailto:sven.nilsen@isp.uio.no
mailto:p.m.sorensen@isp.uio.no
mailto:marit.holm@isp.uio.no
mailto:geir.nyborg@isp.uio.no
mailto:elisabethjorgensen@ude.oslo.kommune.no

Endrerud, Maren Skogstrgm

Enersen, Hannah Lohne

Engedal, Havard (m/ Schanke, Hakon U.)

Ericson, Marte

Erlandsen, Eliin

Fagerhaug, Hedvig

Fjeld, Fay Erle

Folden, Anne Kjersti

Gaarder, Line

Gullhaug, @rjan

Anne Arnesen

anne.arnesen@isp.uio.no

Mats Granlund (prof.Il, ISP)

mats.granlund@hhj.hj.se

Kari-Anne Bottegard Naess

k.a.b.nass@isp.uio.no

Ona Bg Wie (hovedveileder 4 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Biveileder Christiane Haukedal (4 timer)

chhauk@ous-hf.no

Biveileder Peer Mgller Sgrensen (2 timer)

p.m.sorensen@isp.uio.no

Jorun Holth Eggen

te-egge@online.no

E.-S. Falkenberg /pensjonist ISP (8 timer)

e.s.falkenberg@isp.uio.no

Biveileder Arne K. Rgdvik (2 timer)

a.k.rodvik@isp.uio.no

@istein Anmarkrud

oistein.anmarkrud@isp.uio.no

Marit Holm / pensjonist ISP

marit.holm@isp.uio.no

Hanne Sigstad

h.m.h.sigstad@isp.uio.no

Heidi Mjelve

|.h.mjelve@isp.uio.no
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Gunnarsdottir, Elin Arndis Nils Karsten Pedersen

npederse@getmail.no

Habbestad, Jonas Miriam Skjarten / pensjonist ISP

miriam.skjorten@isp.uio.no

Halsos, Anna Kristin ( m/T. Ryen-Fzrden) Janne von Koss Torkildsen (10 timer)

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Biveileder Ona Bg Wie (2 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Halvorsen, Frida Liv Duesund

liv.duesund@isp.uio.no

Hammerfoss, Rikke Magnar @degaard

magnar.odegard@isp.uio.no

Hansen, Silje Linnea Jan Stalhane

jan.stalhane@hioa.no

Haugstad, Merete Ona Bg Wie ( hovedveileder 4 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Biveileder Christiane Haukedal (4 timer)

chhauk@ous-hf.no

Biveileder Peer Mgller Sgrensen (2 timer)

p.m.sorensen@isp.uio.no

Heiberg, Ellen Kristin Melanie Kirmess

melanie.kKirmess@isp.uio.no

Heimdahl, Kristin Linda Halvorsen

linda.halvorsen@hotmail.com

Helleland, Nina Christine Kristin H.Pedersen

kristinheggemsnes.pedersen@hioa.no
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Helvik, Sunniva S. (m/ Stenling, Sunniva)

Hendis, Ingrid

Henriksen, Ingvild M. Urseth

Holtlien, Cathrine Victoria

Hovland, Christian

Hggbakken, Caroline Rustad

Hggheim, Hildegunn

Haland, Asgedet Asgedom

Idland, Turid Olivia

Iversen, Julie Skolt

Iversen, Liz-Natalie H. (m/ Jensrud, Kelia)

Jensen, Elisabeth

Jensen, Maria Sgrby

Janne von Koss Torkildsen

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Liv Duesund

liv.duesund@isp.uio.no

Hanne M.H. Sigstad

h.m.h.sigstad@isp.uio.no

Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no

Ase Egge

ase.egge@vestreviken.no

Heidi Mjelve

I.h.mjelve@isp.uio.no

Elisabeth Kolbjgrnsen

elikol@me.com

Backe-Hansen, Elisabeth

ebha@hioa.no
Geir Nyborg

geir.nyborg@isp.uio.no

Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no

Elisabeth Kolbjarnsen

elikol@me.com

Monica Dalen

monica.dalen@isp.uio.no

Geir Nyborg

geir.nyborg@isp.uio.no
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Jensen, Ole Bjern Gausdal Peer Mgaller Sgrensen

p.m.sorensen@isp.uio.no

Jensrud, Kelia ( m/lversen, Liz-Natalie H.) Elisabeth Kolbjarnsen

elikol@me.com

Johannessen, Thea Marie Heidi Mjelve

|.h.mjelve@isp.uio.no

Jorgensen, Liv Astrid Tamar Tabakhmelashvili

tamara.tabakhmelashvili@isp.uio.no

Kjeldaas, Hege Melanie Kirmess

melanie.kKirmess@isp.uio.no

Kjeer, Katrine Elisabeth Kolbjarnsen

elikol@me.com

Klemetsen, Maria C.(m/ Schjelderup, Hilde) Linn Stokke Guttormsen

|.s.quttormsen@isp.uio.no

Knudsen, Therese Askmo Heidi Mjelve

I.h.mjelve@isp.uio.no

Krabbesund, Stine Paulsen Per Lorentzen

per.lorentzen@hioa.no

Kristiansen, Inger Helene Jorunn Aaland

jorun.aaland@qgetmail.no

Krohn, Silje Melanie Kirmess

melanie.kirmess@isp.uio.no

Kyrvestad, Torbjerg (m/Nilsen, Therese Majdall) Jan Stalhane

jan.stalhane@hioa.no

Langmoen, Pernille Louise Per Lorentzen

per.lorentzen@hioa.no



mailto:p.m.sorensen@isp.uio.no
mailto:elikol@me.com
mailto:l.h.mjelve@isp.uio.no
mailto:tamara.tabakhmelashvili@isp.uio.no
mailto:melanie.kirmess@isp.uio.no
mailto:elikol@me.com
mailto:l.s.guttormsen@isp.uio.no
mailto:l.h.mjelve@isp.uio.no
mailto:per.lorentzen@hioa.no
mailto:jorun.aaland@getmail.no
mailto:melanie.kirmess@isp.uio.no
mailto:jan.stalhane@hioa.no
mailto:per.lorentzen@hioa.no

Lergen, Lena

Liljebakk, Ann-Cathrin

Lorck, Grete

Lorentzen, Maria Bg (m/Lundager, Karianne)

Lundager, Karianne (m/Lorentzen, Maria Bg)

Madsen, Odd-Erik

Malde, Nicolai

Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no

Anna Valborg Mikkelsen (8 timer)

avmikk@ebnett.no

Biveileder Ona Bg Wie (2 timer)
Kristin H. Pedersen

kristinheggemsnes.pedersen@hioa.no

Ona Bg Wie (hovedveileder 6 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Biveileder Christiane Haukedal (4 timer)

chhauk@ous-hf.no

Biveileder Peer Mgller Sgrensen (2 timer)

p.m.sorensen@isp.uio.no

Ona Bg Wie (hovedveileder 6 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Biveileder Christiane Haukedal (4 timer)

chhauk@ous-hf.no

Biveileder Peer Mgller Sgrensen (2 timer)

p.m.sorensen@isp.uio.no

Arne K. Radvik (8 timer)

a.k.rodvik@isp.uio.no

Biveileder Eva-Signe Falkenberg (21t)

Pensjonist ISP
e.s.falkenberg@isp.uio.no

Nils Karsten Pedersen

npederse@getmail.no
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Markseth, Marlene Anne Arnesen

anne.arnesen@isp.uio.no

Moen, Linda Holen Jorun Buli-Holmberg

j.buli-holmberg@isp.uio.no

Mortvedt, Anne Mette Sonja Erlenkamp

sonerl@sunnaas.no

Mglmen, Hanne Stine Anne- Berit Andreassen

anne.berit.andreassen@statped.no

Nguyen, Thao T. P. Elizabeth Kristin H.Pedersen

kristinheggemsnes.pedersen@hioa.no

Nilsen, Therese Majdall (m/ Kyrvestad, Torbjgrg) Jan Stalhane

jan.stalhane@hioa.no

Nilssen, Lone Ingebrigtsen Eva Simonsen

eva.simonsen@statped.no

Norli, Janne Geir Nyborg

geir.nyborg@isp.uio.no

Nyheim, Lars-Christian Liv Margrethe Lassen

Il.m.lassen@isp.uio.no

Nass, Marie Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no

Opphus, Bente Janne von Koss Torkildsen

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Oreld, Katrine Terje Neerland

ternae@ous-jf.no

Paulsen, Lise Mari Anne-Lise Rygvold

a.l.rygvold@isp.uio.no
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Revheim, Kine

Rye, Yngvild

Ryen-Farden, Trine C. (m/A.K. Halsos)

Raisland, Lene

Sangterash-Velde, Sheida

Schanke, Hakon Undlien (m/Engedal, Havard)

Schjelderup, Hilde (m/ Klemetsen, Maria C.)

Segura Soto, Ximena Paola

Sekkeseter, Mariann

Siljuberg, Hilde Victoria Mginichen

Simonsen, Anne Marte

Simonsen, Marit

Skagen, Ida Eline Fossum

Ivar Morken

ivar.morken@isp.uio.no

Elisabeth Svinndal

elisabeth.svinndal@isp.uio.no

Janne von Koss Torkildsen (10 timer)

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Biveileder Ona Bg Wie
Ona Bg Wie

0.b.wie@isp.uio.no

Jan Stalhane

jan.stalhane@hioa.no

Kari-Anne Bottegard Naess

k.a.b.nass@isp.uio.no

Linn Stokke Guttormsen

|.s.quttormssen@isp.uio.no

Ninna Garm

ninnagarm@yahoo.no

Edvard Befring / pensjonist ISP

edvard.befring@isp.uio.no

Edvard Befring / pensjonist ISP

edvard.befring@isp.uio.no

Jorun Holth Eggen

te-egge@online.no

Hanne Nass Hjetland

h.n.hjetland@isp.uio.no

Liv Duesund

liv.duesund@isp.uio.no

(2 timer)
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Skjolden, Rikke Martine Eva Simonsen

gva.simonsen@statped.no

Skogen, Aurora Faitelli Finn Skarderud

finn.skarderud@isp.uio.no

Skotland, Guro Grgtterud Lage Jonsborg / pensjonist ISP

lage.jonsborg@isp.uio.no

Skarberg, Kari Hareide Ninna Garm

ninnagarm@yaho0.no

Skaret, Maren Solum Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn@varmann@isp.uio.no

Snekkestad, Gitte Sonja Erlenkamp

sonerl@sunnaas.no

Steiner, Pia Marie Ase Egge

ase.egge@vestreviken.no

Stenling, Sunniva (m/ Sunniva Helvik) Janne von Koss Torkildsen

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Stensrud, Pernille C. Svartdahl Ivar Morken

ivar.morken@isp.uio.no

Stglen, Mari Ninna Garm

ninnagarm@yahoo.no

Svantorp, Johanne Mats Granlund

mats.granlund@hhj.hj.se

Seaether, Emilie Mats Granlund

mats.granlund@hhj.hj.se

Taugbgl, Kjetil Kollerud Steinar Theie

steinar.theie@isp.uio.no
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Tellefsen, Charlotte Elisabeth Svinndal

elisabeth.svinndal@isp.uio.no

Temte, Magne Nyvoll Arne K. Radvik

a.k.rodvik@isp.uio.no

Thangarajah, Tharani Ninna Garm

ninnagarm@yahoo.no

Thorkildsen, Marte Elisabeth Kolbjarnsen

elikol@me.com

Tornes, Mari Kari Gamst

kari@gamst.com

Tutturen, Eva Bernadette Voorham Steinar Theie

steinar.theie@isp.uio.no

Valberg, Asrun Edvardsen Anna Valborg Mikkelsen (8 timer)

avmikk@ebnett.no

Biveileder Ona Bg Wie (2 timer)

0.b.wie@isp.uio.no

Vilberg, Mona Peer Mgller Sgrensen

p.m.sorensen@isp.uio.no

Wang, Marthe Vale Janne von Koss Torkildsen

j.v.k.torkildsen@isp.uio.no

Wennberg, Ulrika Karolina Melanie Kirmess

melanie.kirmess@isp.uio.no

Wiig, Christina Hanne Marie Hgybraten Sigstad

h.m.h.sigstad@isp.uio.no

Wikheim, Ann-Kristin Holst Peer Mgller Sgrensen

p.m.sorensen@isp.uio.no
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@degarden, Yvonne

Olander, Anders Wicken

@sthagen, Guro

@ygard, Hilde

ISP/ 27.november 2014

Erling Kokkersvold / pensjonist ISP

erling.kokkersvold@isp.uio.no

Peer Mgller Sgrensen

p.m.sorensen@isp.uio.no

Linn S. Guttormsen (hovedveileder 51t)

|.s.quttormsen@isp.uio.no

Biveileder Hanne Ness Hjetland  (51)
Kolbjgrn Varmann / pensjonist ISP

kolbjorn.varmann@isp.uio.no
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